АДМИНИСТРАЦИЯ  КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАРАСУКСКОГО  РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
                                               ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 30.12.2021г.                                                                                         №100
О наделении полномочиями администратора доходов бюджета

В соответствии со статьей 160. 1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Наделить полномочиями администратора доходов бюджета  Калиновского сельсовета Карасукского района  Новосибирской области администрацию Калиновского сельсовета Карасукского района  Новосибирской области.
2. Присвоить с 1 января 2022 года код администратора доходов бюджета Калиновского сельсовета Карасукского района  Новосибирской области .
[bookmark: _GoBack]3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2022 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Калиновского сельсовета                                             А.М.Вечирко                       Карасукского района                      ______________
Новосибирской области